書き方見本例

２０××年７月２３日

○○陸上競技協会  様

                      一般財団法人広島陸上競技協会

                        会 長  三 宅 勝 次

２０１９年度 ■■県陸上競技記録会 の出場認知について

 標記の件に関し、本県下記登録の選手の出場を認知いたします。ご配慮の程、

よろしくお願い申し上げます。

期 日  ２ ０ １ ９ 年 ８ 月 ５ 日 （ 日 ）

会 場  ○○○○○陸上競技場

登 録 番 号 氏 名 所 属 種 目

7-9999  広島 一朗  愛媛大学 男子１００ｍ，走幅跳

7-9998  広島 花子  愛媛大学 女子８００ｍ

※出場認知書には広島陸協印が必要のため，８２円切手を貼った返信用の

封筒を同封の上，広島陸協事務局宛へ郵送ください。（書き方見本次ﾍﾟｰｼﾞ）

 〒730-0011   広島市中区基町 4-1   広島県体育協会内

                   広島陸上競技協会事務局

陸協名を入力（広島以外）

日付を

大会名を入力 「陸上競技日程・陸連主催大会要項」で確

認して､正式名称を記入。

日付を確認

して記入

会場を確認し正式名称を

記入

登録番号は間違って

いませんか？

出場予定の種目すべ

てを入力。

５名以上の場合は枠

を足してください。

７ ３ ０ ０ ０ ０ ０

広
島
市
〇
区
▲
▲
町
１-

２-

３

広
島

太
郎

行

82
返信先の住所を記入

返信先宛名を記入

切手を張り付ける